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Protokół Nr II/ 2010 
Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej w dniach 15 i 29 grudnia 2010 roku 
w sali 109 Starostwa  Powiatowego  

w Wągrowcu 
 
 

Sesję rozpoczęto 15 grudnia  br. o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 17.40 
 
Obrady II Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzył Przewodniczący Rady -  Tadeusz 
Synoracki, który powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Rada obradowała w osobowym składzie 19  na ogólny stan 19, co stanowiło kworum, przy 
którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały.  
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Radny G. Owczarzak: „Zgłaszam uwagę co do treści protokołu. Nie znalazł się zapis 
dotyczący stanowiska Platformy Obywatelskiej co do kandydatów na  Przewodniczącego 
Rady oraz Starosty. Prosiłbym aby protokół o tą wypowiedź został uzupełniony.” 
 
Protokół I sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 1 grudnia  2010 roku został przyjęty 
jednogłośnie – / 19  za/  
 
Rada stosunkiem głosów 19 za,  0  wstrzymujących, 0 przeciwnych przyjęła  następujący 
porządek obrad:  
 
Porządek obrad  posiedzenia  I części  II Sesji  R P W: 

1. Sprawy regulaminowe: 
1.1 otwarcie sesji, 
1.2 stwierdzenie kworum, 
1.3 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 
5. Informacja Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu .  
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej                      

i wyboru jej  Przewodniczącego. 
8. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu 

oraz wyboru Przewodniczących i określenia przedmiotu ich działania. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisywania poleceń wyjazdu 

służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu Wągrowieckiego.     
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2010 rok. 
 
Porządek obrad  posiedzenia II części  II  Sesji  R P W: 

11. Przyjęcie informacji o funkcjonowaniu i realizacji zadań przez Powiatowy Zarząd 
Dróg w Wągrowcu. 

12. Informacja o działalności komisji stałych Rady Powiatu Wągrowieckiego za 2010 rok. 
13. Informacja  z działalności Komisji Rewizyjnej  w 2010 roku. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 
rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego.  
16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia kontroli                    

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu 

Wągrowieckiego w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2010 rok.  
19. Interpelacje i zapytania. 
20. Wnioski i oświadczenia radnych. 
21. Zakończenie obrad II sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
Ad 1 
Jak wyżej. 
 
Ad 2 i 3 
Jak wyżej. 
 
Ad 4 
Przewodniczący Rady Tadeusz Synoracki poinformował o pracy między sesjami: 
- uczestnictwo w spotkaniach z Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu, 
- udział w sesji Rady Gminy Wągrowiec w dniu 1 grudnia br. 
-uczestnictwo w uroczystości jubileuszu 65-lecia  Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku 
oraz 25-lecia Fili Bibliotecznej w Żabiczynie, 
- udział w Gali „Złota Pieczęć 2010” 
 
Ad 5  
Starosta M. Piechocki poinformował radnych o pracy Zarządu między sesjami Rady Powiatu 
Wągrowieckiego.  
 
Zapytania zgłoszono:  
 
Radna I. Wojewódzka-Kucz cyt.: „Uchwałą Zarządu zlikwidowano środki trwałe w postaci 
komputerów będących w posiadaniu  PUP-u w Wągrowcu. Czy sprzęt nadawałby się jeszcze 
do eksploatacji ?” 
 
Starosta M. Piechocki cyt. : „Komputery nie nadają się do dalszej eksploatacji.”  
 
Radny Z.Grabowski cyt.: „W okresie zimowym przydałoby się kierowanie bezrobotnych do 
robot interwencyjnych. W jaki sposób wygląda możliwość kierowania ludzi do takich prac?” 
 
Starosta M. Piechocki cyt.: „Co roku pani dyrektor PUP-u proponuje współpracę gminom w 
niniejszym zakresie. Gminy układają plan na jakich zasadach chcą współpracować. Gmina 
musi sama planować jak sobie te roboty zorganizuje. Na koniec roku nikt takich robot nie 
rozpoczyna.” 
 
Radny J.Piasecki cyt.: „Wspomniał Pan o czyszczeniu budżetu w 2010r. Na czym to 
czyszczenie ma polegać?” 
 
Starosta M. Piechocki cyt.: „Co do czyszczenia budżetu są różne sytuacje. Mam na myśli 
przesunięcia w budżecie.”   
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Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego. Informacja stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad 6 
Wiceprzewodniczący Grzegorz Owczarzak przedstawił uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Stałych Rady Powiatu Wągrowieckiego. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu 
Wągrowieckiego głosowało: 19- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/6/2010 w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu Wągrowieckiego 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego Krzysztof Migasiewicz przedstawił 
uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru jej  
Przewodniczącego. 
 
Komisja Rewizyjna: 
1.Grzegorz  Jakubiak - Przewodniczący 
2.Grzegorz Bałdyga 
3.Małgorzta Osuch 
4.Piotr Pałczyński  
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej  i wyboru 
jej  Przewodniczącego głosowało: 19- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/7/2010 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej  i wyboru 
jej  Przewodniczącego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 
 
Ad 8 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego  Grzegorz Owczarzak przedstawił 
uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i 
Strategii Rozwoju Powiatu Rady Powiatu oraz wyboru Przewodniczących i określenia 
przedmiotu ich działania. 
 
Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu  
   1.     Jerzy Springer  – Przewodniczący  
   2.     Zbigniew Grabowski – Członek 
   3.     Piotr Pałczyński  –  Członek 
   4.     Stanisław   Kida - Członek 
   5.     Irena Wojewódzka-Kucz - Członek  
   6.     Grzegorz Owczarzak -Członek  

7.     Jerzy Piasecki –Członek 
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8.     Andrzej  Bielecki   -Członek 
   9.     Tadeusz Synoracki   – Członek 
 10.     Michał Piechocki – Członek 
 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz wyboru Przewodniczącego i określenia 
przedmiotu ich działania głosowało: 19- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/8/2010 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu 
oraz wyboru Przewodniczących i określenia przedmiotu ich działania stanowi załącznik nr 6  
do niniejszego protokołu 
 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego  K.Migasiewicz przedstawił uchwałę w 
sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  oraz wyboru jej 
Przewodniczącego i określenia przedmiotu jej działania. 
 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

1. Małgorzata Osuch    -  Przewodnicząca 
2. Grzegorz  Jakubiak    -Członek 
3. Tomasz Kufel  -  Członek  
4. Jacek Brzostowski – Członek   
5. Robert Woźniak  - Członek 
6. Stanisław  Gąsiorek  – Członek 
7. Zbigniew Grabowski - Członek  

 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki wyboru jej Przewodniczącego i określenia przedmiotu ich działania 
głosowało: 19- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/9/2010 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki oraz wyboru jej Przewodniczącego i określenia przedmiotu jej działania 
stanowi załącznik nr 7  do niniejszego protokołu 
 
Wiceprzewodniczący Rady powiatu Wągrowieckiego G. Owczarzak przedstawił uchwałę w 
sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy  
oraz wyboru Przewodniczącego i określenia przedmiotu jej działania. 
 
Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy  
1. Irena Wojewódzka-Kucz - Przewodnicząca 
2. Stanisław Gąsiorek  -  Członek    
3. Jacek Brzostowski   -  Członek 
4. Tomasz Kranc -  Członek 
5. Krzysztof Migasiewicz - Członek 
6. Robert Woźniak   -  Członek 
7. Andrzej Bielecki  - Członek 
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Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Rynku Pracy  oraz wyboru jej Przewodniczącego i określenia przedmiotu ich 
działania głosowało: 19- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/10/2010 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu oraz wyboru jej Przewodniczącego i określenia przedmiotu jej działania stanowi 
załącznik nr 8  do niniejszego protokołu 
 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego G. Owczarzak przedstawił uchwałę w 
sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji  oraz wyboru jej 
Przewodniczącego i określenia przedmiotu jej działania. 
 
Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji 

1. Stanisław Kida   -  Przewodniczący 
2. Jerzy Springer  -    Członek 
3. Grzegorz Bałdyga -  Członek 
4. Grzegorz Owczarzak – Członek   
5. Jerzy Piasecki  - Członek   
6. Tomasz Kufel  -Członek 
7. Krzysztof Migasiewicz -Członek 
8. Tomasz Kranc –Członek 
9. Michał Piechocki – Członek  
10. Tadeusz Synoracki  - Członek 

 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i 
Komunikacji oraz wyboru jej Przewodniczącego i określenia przedmiotu jej działania 
głosowało: 19- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/11/2010 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i 
Komunikacji oraz wyboru jej Przewodniczącego i określenia przedmiotu jej działania stanowi 
załącznik nr 9  do niniejszego protokołu 
 
 
Ad 9 
Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego  Tadeusz  Synoracki przedstawił uchwałę w 
sprawie upoważnienia do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego 
Rady Powiatu Wągrowieckiego. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
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Za przyjęciem uchwały w sprawie upoważnienia do podpisywania poleceń wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu Wągrowieckiego  głosowało: 19- za, 0 - 
przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/9/2010 w sprawie upoważnienia do podpisywania poleceń wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu Wągrowieckiego stanowi załącznik nr 10 
do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
Starosta M. Piechocki przedstawił uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok. 
 
Zapytania zgłoszono: 
 
Radny G. Owczarzak cyt.: „380 tys. zł są to środki, które stanowią subwencję oświatową.  
Środki musimy przeznaczyć na oświatę? Dlaczego ląduje niniejsza kwota w rezerwie? Czy 
potrzeby oświatowe są w pełni zaspokojone?” 
 
Starosta M. Piechocki cyt.: „Wszelkie niedobory zaspokoiliśmy.  Nie ma w tej chwili pilnych 
potrzeb. Te środki muszą być wydane na cele oświatowe.” 
 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok głosowało: 19   - za, 0 - przeciwnych,  0- wstrzymujący się od 
głosu.  
 
Uchwała nr II/13/2010 w sprawie   zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok stanowi załącznik nr  11 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu T. Synoracki zwrócił  się do radnych z zapytaniem o 
wyrażenie opinii nt. możliwości otrzymywania drogą mailową materiałów sesyjnych. 
Zaproponował również, by 29 grudnia br. przed sesją Rady Powiatu Wągrowieckiego odbyć 
szkolenie dot. działalności samorządu powiatowego. Pismo stanowi załącznik nr 12 do 
protokołu. 
 
Radna Irena Wojewódzka-Kucz złożyła na ręce  Przewodniczącego Rady wniosek dot. 
wykupu budynku, w którym mieszczą się Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wągrowcu. 
Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego T. Synoracki ogłosił przerwę w posiedzeniu 
do dnia 29 grudnia do godz.16.00 
 
Drugą część Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego rozpoczęto 29 grudnia o godzinie 16.00. 
 
Obrady II części II sesji  Rady Powiatu Wągrowieckiego wznowił Przewodniczący Rady, 
Tadeusz Synoracki, który powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Przewodniczący przedstawił porządek obrad II części II sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 
oraz wniósł o przegłosowanie zmiany w porządku obrad: 
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Na podstawie § 18 ust. 5 pkt 2 Statutu Powiatu Wągrowieckiego oraz § 16 ust. 2 Regulaminu 
Rady Powiatu Wągrowieckiego wnoszę o zmianę w porządku obrad II Sesji Rady Powiatu 
poprzez zdjęcie z porządku obrad pkt. 18 w brzmieniu: 
 
„Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok”   i zastąpienie go poprzez dodanie  projektu uchwały : 
w następującym  brzmieniu:   
 
„Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu 
Powiatu Wągrowieckiego poprzez niepubliczne szkoły i placówki oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystywania.” 
Pozostałe pkt. porządku obrad II Sesji Rady Powiatu pozostają bez zmian. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego T. Synoracki wniósł o przegłosowanie 
porządku obrad z proponowaną zmianą. 
 
Rada stosunkiem głosów 18 za,  0  wstrzymujących, 0 przeciwnych przegłosowała zmianę w 
porządku obrad./ Nieobecni Radni:  M. Piechocki/ 
 
Rada stosunkiem głosów 18 za,  0  wstrzymujących, 0 przeciwnych przyjęła  następujący 
porządek obrad:  
 
Porządek obrad  posiedzenia II części  II  Sesji  R P W: 
11.Przyjęcie informacji o funkcjonowaniu i realizacji zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg w 
Wągrowcu. 
12.Informacja o działalności komisji stałych Rady Powiatu Wągrowieckiego za 2010 rok. 
13.Informacja  z działalności Komisji Rewizyjnej  w 2010 roku. 
14.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 
rok. 
15.Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego.  
16.Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia kontroli                    
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
17.Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego w 
Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
18.Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji otrzymanych z budżetu 
Powiatu Wągrowieckiego przez niepubliczne szkoły i placówki oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania. 
19.Interpelacje i zapytania. 
20.Wnioski i oświadczenia radnych. 
21.Zakończenie obrad II sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
Ad 11 
Dyrektor PZD w Wągrowcu R. Torz przedstawił informację o funkcjonowaniu i realizacji 
zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
 
Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego. Informacja stanowi 
załącznik nr 14 do protokołu. 
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Ad 12 
Przewodniczący Komisji Stałych Rady Powiatu przedstawili informacje  o działalności 
komisji stałych Rady Powiatu Wągrowieckiego za 2010 rok. 
 
Zapytań nie  zgłoszono. 
 
Informacje zostały przyjęte przez Radę Powiatu Wągrowieckiego. Informacje Komisji 
Bezpieczeństwa i Komunikacji, Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 
Powiatu, Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy,  stanowią załączniki nr 
15,16,17  do protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki M.Osuch przedstawiła 
informację z działalności Komisji cyt. „Komisja odbyła  1 posiedzenie w grudniu 2010. 
Sekretarzem Komisji został wybrany pan G.Jakubiak. Komisja zapoznała się planem pracy na 
2010r. oraz materiałami na sesję. Wytypowano kandydata do przeprowadzenia kontroli ZOZ. 
Ustalono koleje posiedzenie Komisji. Poproszę byłego przewodniczącego Komisji  
R .Woźniaka o zreferowanie planu działania w 2010 r.” 
 
Radny R. Woźniak cyt.: „Komisja omawiała tematy zgodnie z planem pracy. W 
posiedzeniach uczestniczyli zaproszeni goście m.in. dyrektorzy placówek oświatowych,  
kierownik Wydziału  Oświaty K. Krenz.” 
 
Ad 13 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Grzegorz Jakubiak przedstawił informację z  
działalności Komisji Rewizyjnej  w 2010 roku. 
 
Radny G. Jakubiak cyt.: „ Komisja Rewizyjna odbyła 1 spotkanie tj. 20 grudnia br., podczas 
którego omawiany był plan pracy Komisji na 2011r. Przewodniczącym Komisji była pan 
J.Brzostowski, Sekretarzem p. R.Woźniak, członkami p. J. Springer oraz R. Sadłowski. 
Komisja odbyła 18 posiedzeń, w tym wyjazdowych. W pracach Komisji uczestniczyli 
również goście, zapraszani w zależności od tematyki spotkania. Komisja wypracowała kilka 
wniosków i opinii.” 
 
Zapytań nie  zgłoszono. 
 
Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego.  
 
Od godz. 16.35 w sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego uczestniczy Starosta M. Piechocki.  
 
Ad 14 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Grzegorz Jakubiak przedstawił uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 
 
Przewodniczący Rady T.Synoracki poinformował radnych o przekazaniu do zbadania przez 
Komisję Rewizyjną pisma Minister Edukacji K.Hall. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
         
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
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Nr Sesji  II  / 2010 
Głosowanie imienne / Załącznik do uchwały nr II   / 14   / 2010 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 

L.p. Nazwisko i Imię Za Przeciw Wstrzymu
jące Podpis 

1. Grzegorz Bałdyga  X    
 

2. Andrzej Bielecki  X    
 

3. Jacek Brzostowski    X    
 

4. Stanisław Gąsiorek   X    
 

5. Zbigniew Grabowski   X    
 

6. Grzegorz Jakubiak  X   
  

7. Stanisław Kida   X    
 

8. Tomasz Kranc  X   
  

9.  Tomasz Kufel X    
 

10. Krzysztof  Migasiewicz  X    
 

11. Małgorzata Osuch  X    
 

12. Grzegorz Owczarzak   X    
 

13. Piotr  Pałczyński   X    
 

14. Jerzy Piasecki   X    
 

15. Michał Piechocki  X    
 

16. Jerzy Springer  X    
 

17. Tadeusz  Synoracki   X    
 

18. Irena Wojewódzka -Kucz  X    
 

19. Robert Woźniak  
 X    

 
                                                                 Przewodniczący  

                                                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                  ___________________________ 
                                                                   / Tadeusz Synoracki / 

 
       

Za przyjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 
rok. głosowało:  19- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/ 14 /2010 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2011 
rok. użytkowego stanowi załącznik nr  18 do niniejszego protokołu. 
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Ad 15 
Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego T.Synoracki przedstawił projekt uchwały w 
sprawie wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego. 
 
Starosta M.Piechocki cyt.: „Z uwagi, iż niniejsza  uchwała dotyczy mojego interesu prawnego 
wnoszę o wyłączenie mnie z debaty i głosowania nad projektem uchwały.” 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego  T. Synoracki  cyt.: „Moja propozycja 
dotyczy utrzymania wynagrodzenia Starosty na dotychczasowym poziomie.” 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
         
Uprawnionych do głosowania było 18 radnych przy obecności  18  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego głosowało:  17- 
za,  1- przeciwnych,  0-  wstrzymujących się od głosu.  
  
Uchwała nr II/15/2010 w sprawie wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego stanowi załącznik 
nr   19 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 16 
Kierownik Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia B. Linetty w sprawie powołania komisji ds. 
przeprowadzenia kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.   
 
Zapytań nie zgłoszono. 
         
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia kontroli                    
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu głosowało:  19- za, 0 - przeciwnych,  0- 
wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr II/16/2010 w sprawie  powołania komisji ds. przeprowadzenia kontroli w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
Ad 17 
Kierownik Biura Spraw Obywatelskich i  Zdrowia B.  Linetty przedstawiła uchwałę w sprawie 
określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego w Radzie Społecznej przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
         
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego 
w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu głosowało:  19- za, 0 - 
przeciwnych,  0- wstrzymujących się od głosu.  
 
Uchwała nr II/17/2010 w sprawie  określenia liczby przedstawicieli Powiatu Wągrowieckiego 
w Radzie Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowi załącznik nr  21 
do niniejszego protokołu. 
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Ad 18 
Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu K.Krenz przedstawiła uchwałę w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania  dotacji  otrzymanych z budżetu Powiatu Wągrowieckiego  
przez niepubliczne szkoły i placówki oraz trybu i zakresu  kontroli  prawidłowości  ich 
wykorzystania.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego T. Synoracki  ogłosił  przerwę w celu 
zapoznania się przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z uchwałą oraz wyrażenia 
opinii. 
 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zaopiniowała niniejszą uchwałę pozytywnie. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
         
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  19  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania  
dotacji  otrzymanych z budżetu  Powiatu Wągrowieckiego  przez niepubliczne szkoły i 
placówki oraz trybu i zakresu  kontroli  prawidłowości  ich wykorzystania  uchwalenia  
budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok  głosowało:  19- za, 0 - przeciwnych,  0- 
wstrzymujących się od głosu.  
 
Uchwała nr II/ 18 /2010 w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji  otrzymanych z 
budżetu Powiatu Wągrowieckiego  przez niepubliczne szkoły i placówki oraz trybu i zakresu  
kontroli  prawidłowości  ich wykorzystania  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu 
Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok stanowi załącznik nr  22 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 19 
Interpelacje i zapytania radni  zgłosili:  
 
Radny  J.Springer poprosił Starostę M .Piechockiego o odniesienie się co do uruchomienia 
linii kolejowej do Rogoźna. 
 
Starosta M.Piechocki cyt: „,Linia przygotowana na wypadek remontu linii kolejowej przez 
Skoki do Poznania. Linia została odchwaszczona, odkrzaczona i doprowadzona do stanu 
przejezdności. Jest możliwe, że wykonawca od 1 stycznia przystąpi do prac na trasie linii 
kolejowej Gołańcz-Poznań. Przewidywany czas  trwania prac projektowych to ok. 5 miesięcy, 
a później prace remontowe. Pod koniec 2011r. linia będzie działać,  jednak będą trwać prace 
co do przejezdności. Padła propozycja ze strony władz Obornik Wlkp. by uruchomić więcej 
przejazdów przez Oborniki do Poznania. przez Oborniki. Trzeba nadmienić, iż 
zaangażowanie samorządu wojewódzkiego oraz PLK  jest duże.” 
 
Radny J.Piasecki cyt.: „Czy szynobus będzie jeździł tylko do Rogoźna czy  z Wągrowca 
przez Rogoźno do Poznania?” 
 
Starosta M. Piechocki cyt.; „Docelowo do Poznania.” 
 
Ad 20 
Wnioski i oświadczenia radni  zgłosili: 
 
 
Radna Irena Wojewódzka – Kucz odniosła się co do złożonego na I części II sesji RPW 
wniosku oraz przedłożyła na ręce Przewodniczącego Rady kolejny, dot. sfinansowania przez  
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Powiat Wągrowiecki zakupu urządzenia chłodzącego dla Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej, który stanowi załącznik nr  23 do protokołu.  
 
Radny J. Piasecki cyt.: „Moje pytanie dotyczy konkursu na stanowisko  z-cy dyrektora ZOZ. 
Nie bardzo rozumiem potrzeby powołania zastępcy skoro wszyscy zatrudnieni w 
administracji szpitala  są p.o.” 
 
Starosta M.Piechocki cyt.: „Zarząd zdaje sobie sprawę z sytuacji szpitala  pod względem 
kadrowym. Pani Skrzycka zgodziła się pełnić funkcję z-cy ds. medycznych. Konkurs 
ogłosimy po wyjaśnieniu sprawy p. dyrektor. Najpierw sprawa dyrektora,  a później zastępcy 
i głównej księgowej. 
Odnosząc się do wniosku p. I.Wojewódzkiej-Kucz,  odpowiedni wniosek co do 
termomodernizacji  został złożony do Wojewody. Pani wniosek, Zarząd może rozpatrzyć 
także przy budżecie. To taka nasza dotacja co do zakupu środka trwałego. Zakup wymaga 
procedury inwestycyjnej. Tak samo jeśli chodzi o WTZ.” 
 
Radny J.Piasecki cyt.: „Bardzo mnie interesuje na jaką kwotę  przewidziana jest 
termomodernizacja budynku, w którym mieści się  Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Wągrowcu?” 
 
Starosta M.Piechocki cyt.: „ Na kwotę 400 tys. zł., jednakże Wojewoda przeznacza ok. 50 tys. 
zł na remont dachu.” 
 
Ad 21 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego, 
zamknął obrady II Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego  w dniu 29 grudnia 2010r.  godz. 
17.40 
 
 
 
        Sekretarz  Rady                                             Przewodnicz ący                      
   Powiatu Wągrowieckiego                        Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                               
 
  ......................................                            ............................................  
       / Piotr Pałczyński/                                    / Tadeusz Synoracki/ 
 
 
 
 
             Protokolantka 
 
.................................................  
      /Katarzyna Kubacka / 
 
 

 


